Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Secretaria de Educação e Desporto – Sorteio Público Edital 30/2009

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
MUNICÍPIO DE NOVO HAMBURGO – ESTADO DO RIO GRANDE D O SUL

FUNDAÇÃO LA SALLE
NOTA DE EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N° 30/2009

REFERENTE À SORTEIO PÚBLICO

O Prefeito do Município de Novo Hamburgo, no uso das atribuições legais,

torna público a realização de Sorteio Público para ordenação classificatória dos
candidatos empatados para o provimento dos cargos de Professores com carga
horária de 20 horas, conforme item 7.3 da Retificação do Edital 30/2009.

1. Da data, horário e local do Sorteio
Dia: 17 de fevereiro de 2010, quarta-feira
Horário: 11 horas
Local: Auditório da Prefeitura de Novo Hamburgo

A lista final classificatória será publicada no site da Fundação La Salle
www.fundacaolasalle.org.br/concursos no dia 17 de fevereiro de 2010.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO,
Aos 11 dias do mês de fevereiro de 2010.

Sr. Tarcísio Zimmerman
Prefeito Municipal